Folio
00311219
00322919
00324419
00382219
00390119

REGISTRO DE SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA AL SUJETO OBLIGADO EL SALVADOR, ZAC DEL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Fecha de Recepcion
08/04/2019
09/04/2019
10/04/2019
15/05/2019
16/05/2019

Unidad Informativa
Ayuntamiento de El Salvador
Ayuntamiento de El Salvador
Ayuntamiento de El Salvador
Ayuntamiento de El Salvador
Ayuntamiento de El Salvador

Respuesta
Informacion disponible via INFOMEX
Informacion disponible via INFOMEX
Informacion disponible via INFOMEX
Informacion disponible via INFOMEX
Informacion disponible via INFOMEX

Fecha de Respuesta
08/04/2019
09/04/2019
10/04/2019
15/05/2019
16/05/2019

Recurso Revisién



